
Uchwała Nr LV/1228/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 16 września 2002 r.

w sprawie sprostowania omyłek w uchwale Rady Miasta Szczecina dotyczącej utworzenia na terenie Miasta - Gminy Szczecin 
stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 
2000 r, Nr 98, poz. 1071, zmiana: Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509) w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz.1060, Dz. 
U. Nr 45 z 2001r. poz. 497; Nr 89, poz. 971, Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz. 632, Nr 113, poz. 984)

Rada Miasta Szczecina 
uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr LIII/1194/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia na terenie 
Miasta - Gminy Szczecin stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic - prostuje się następujące oczywiste 
omyłki:

1. w obwodzie wyborczym Nr 81 skreśla się słowa "pl. Zgody 1" i wpisuje się je do obwodu wyborczego Nr 87, 
2. w obwodzie wyborczym Nr 93 po słowach "Mickiewicza 1-23" wpisuje się słowo "nieparzyste" i do obwodu 

wyborczego Nr 64 wpisuje się słowa "Mickiewicza 4-22 parzyste", 
3. w obwodzie wyborczym Nr 154 skreśla się słowa "E. Plater 25" i wpisuje się je do obwodu wyborczego Nr 108, 
4. w obwodzie wyborczym 149 skreśla się słowa "Chopina 1" i wpisuje się je do obwodu wyborczego Nr 158, 
5. w obwodzie wyborczym Nr 159 skreśla się słowa "Krasińskiego 58 - 58i" i wpisuje się je do obwodu wyborczego Nr 

149, 
6. w obwodzie wyborczym Nr 162 skreśla się słowa "Duńska 48" 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


